

Unità Proponente: Unità Gestione Fabbisogni e Magazzino – Proposta da: Fabio Rustici

Numero Richiesta Di Acquisto: 200033365 – Data relazione: 30/01/2025

Elenco Unità Organizzative coinvolte:

U.Organizzativa: Pian.ne, Controllo e Tariffe	Responsabile: Daniele Fiorentini	Firma: _____
U.Organizzativa: Legale	Responsabile: Roberta Daviddi	Firma: _____
U.Organizzativa: BPI	Responsabile: Roberto Galgani	Firma: _____
U.Organizzativa: Erogazione SII	Responsabile: Michela Ticciati	Firma: _____
U.Organizzativa: Tutela della Risorsa Idrica	Responsabile: Alessio Giunti	Firma: _____
U.Organizzativa: Sviluppo Infrastrutture	Responsabile: Sergio Rossi	Firma: _____
U.Organizzativa: Servizio Commerciale	Responsabile: Serenella Scalzi	Firma: _____
U.Organizzativa: Risorse Umane	Responsabile: a.i. Piero Ferrari	Firma: _____

Relazione a Contrarre

Oggetto: Relazione a contrarre finalizzata all'acquisizione di raccorderia in ottone filettata per reintegro scorte presso il magazzino di Siena.

Premesso

che si rende necessario provvedere all'acquisto per quanto riportato in oggetto, questa Unità Gestione Fabbisogni e Magazzino ha provveduto a richiedere i preventivi a fornitori qualificati nella categoria merceologica di riferimento.

Preso atto

che le offerte sono state richieste ai fornitori:

- ARTUBI S.R.L;
- COMID S.R.L;
- DOTT. G. ISIDORO.

che hanno formulato offerta n. 3 fornitori.

Analizzate le offerte pervenute, è risultata vincitrice quella emessa dal fornitore **ARTUBI S.R.L**, come da prospetto di seguito riportato:

DESCRIZIONI	Q.TA'	ARTUBI		DOTT. G. ISIDORO		COMID	
		PREZZI UNITARI	PREZZI TOTALI	PREZZI UNITARI	PREZZI TOTALI	PREZZI UNITARI	PREZZI TOTALI
RACCORDO A SQUADRA FEMMINA 1"	30	3,81 €	114,30 €	4,44 €	133,20 €	6,95 €	208,50 €
RACCORDO A SQUADRA MASCHIO 1"	40	4,20 €	168,00 €	4,88 €	195,36 €	6,51 €	260,40 €
RACCORDO A SQUADRA FEMMINA 1/2"	50	1,82 €	91,00 €	2,12 €	106,20 €	3,28 €	164,00 €
RACCORDO A SQUADRA MASCHIO 1/2"	50	1,82 €	91,00 €	2,12 €	106,20 €	3,07 €	153,50 €
RACCORDO A SQUADRA TT 1"	30	7,25 €	217,50 €	8,44 €	253,11 €	9,59 €	287,70 €
RACCORDO A SQUADRA TT 2"	20	24,35 €	487,00 €	28,31 €	566,24 €	41,37 €	827,40 €
RACCORDO DRITTO FEMMINA 1"	20	3,29 €	65,80 €	3,83 €	76,60 €	4,50 €	90,00 €
RACCORDO DRITTO MASCHIO 1"	20	3,18 €	63,60 €	3,70 €	74,06 €	4,50 €	90,00 €
RACCORDO DRITTO MASCHIO 1"1/2"	20	7,48 €	149,60 €	8,71 €	174,12 €	10,50 €	210,00 €
RACCORDO DRITTO MASCHIO 1"1/4"	20	5,17 €	103,40 €	6,01 €	120,24 €	7,38 €	147,60 €
RACCORDO DRITTO MASCHIO 1/2"	150	1,39 €	208,50 €	1,63 €	243,90 €	2,42 €	363,00 €
RACCORDO DRITTO TT 1/2"	150	2,23 €	334,50 €	2,60 €	390,60 €	4,19 €	628,50 €
RACCORDO DRITTO TT 1"	50	5,39 €	269,50 €	6,27 €	313,50 €	8,50 €	425,00 €
RACCORDO DRITTO T/T X RIP. 1"1/4"	20	8,27 €	165,40 €	9,63 €	192,54 €	12,50 €	250,00 €
RACCORDO DRITTO TT 1"1/2"	20	10,98 €	219,60 €	12,77 €	255,36 €	16,54 €	330,80 €
RACCORDO DRITTO T/T X RIP. 2"	20	19,07 €	381,40 €	22,18 €	443,54 €	25,94 €	518,80 €
RACCORDO DRITTO MASCHIO 3/4"	50	2,19 €	109,50 €	4,21 €	210,60 €	3,24 €	162,00 €
RACCORDO DRITTO FEMMINA 3/4"	50	2,34 €	117,00 €	2,72 €	136,20 €	3,24 €	162,00 €
RACCORDO DRITTO FEMMINA 1/2"	50	1,35 €	67,50 €	1,57 €	78,60 €	2,46 €	123,00 €
RACCORDO DRITTO FEMMINA 2"	40	12,73 €	509,20 €	14,81 €	592,44 €	14,89 €	595,60 €
RACCORDO DRITTO MASCHIO 2"	50	11,25 €	562,50 €	13,08 €	654,15 €	14,89 €	744,50 €
RACCORDO TRIPLO ATT CENT FEMMINA 1"	30	6,23 €	186,90 €	7,25 €	217,44 €	9,65 €	289,50 €
RACCORDO TRIPLO ATT CENT FEMMINA 1/2"	50	2,47 €	123,50 €		€ -	4,92 €	246,00 €
RACC. DOPPIO OT.+TIR P/TUBO PE-PP DE.25	50	3,62 €	181,00 €	4,21 €	210,60 €	9,69 €	484,50 €
			TOTALI 4.987,20 €		5.744,80 €		7.762,30 €

Richiamato

- il d.lgs 36/2023;

- l'art. 7 del "Regolamento per l'affidamento degli appalti di lavori, beni e servizi di importo inferiore alle soglie comunitarie", istituito ai sensi dell'art. 50 comma 5 del d.lgs. 36/2023, approvato nella seduta del Consiglio Di Amministrazione con delibera del 07/07/2023 prot. n. 20187 e che disciplina l'affidamento diretto previa richiesta di n. 3 preventivi;

Ritenuto pertanto

che dall'analisi delle offerte individuate, l'offerta più conveniente dal punto di vista economico e delle tempistiche di consegna, risulta essere quella emessa dal fornitore **ARTUBI S.R.L.** - P. IVA 08472811218, con sede legale in Napoli - via Lieti a Capodimonte 16 e che ha fornito un preventivo per un importo totale di € 4.987,20 oltre iva come per legge.

Tutto ciò premesso

Il Responsabile dell'Unità Procurement, Legal & Compliance
In virtù dei poteri conferiti con Procura del 03/12/2020

Approva

- la relazione in premessa, proposta dal Responsabile dell'Unità Gestione Fabbisogni e Magazzino, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;
- la proposta di affidamento per "acquisizione di raccorderia filettata in ottone per reintegro scorte presso il magazzino di Grosseto" mediante affidamento diretto previa richiesta di n. 3 preventivi, ai sensi dell'art. 7 del "Regolamento per l'affidamento degli appalti di lavori, beni e servizi di importo inferiore alle soglie comunitarie" di ADF S.P.A, per un importo complessivo di € 4.987,20 di cui € 0,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, al fornitore **ARTUBI S.R.L.** - P. IVA 08472811218, con sede legale in Napoli - via Lieti a Capodimonte 16;
- ed autorizza ad esperire la procedura per la creazione di un Ordine Di Acquisto.

Il costo di € 4.987,20 oltre IVA come per Legge, grava sul budget di costo dell'Unità Gestione Fabbisogni e Magazzino.

WBS: FIOR-MAGAZ (Centro Di Costo Magazzino)

Le autorizzazioni dei suddetti punti saranno raccolte mediante il workflow autorizzativo.